
 
 

UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Szydłowo uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.  

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 302 279,40 zł.  

Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 36 301 160,88 zł, w tym:  

dochody bieżące w kwocie 24 697 938,30 zł.,  

dochody majątkowe w kwocie 11 603 222,58 zł.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.  

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 55 000,00 zł.  

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 122 000,00 zł.  

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 235 279,40 zł.  

Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 42 073 993,00 zł, w tym:  

wydatki bieżące w kwocie 25 177 763,02 zł.,  

wydatki majątkowe w kwocie 16 896 229,98 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na rok 2024 nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sławomir Wolszczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 9739



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 262 000,00

0,00 262 000,00

75095 0,00 262 000,00

0,00 262 000,00

0,00 217 460,00

0,00 44 540,00

852 0,00 2 704,30

0,00 0,00

85295 0,00 2 704,30

0,00 0,00

0,00 2 704,30

900 0,00 37 575,10

0,00 0,00

90005 0,00 4 400,00

0,00 0,00

0,00 4 400,00

90026 0,00 33 175,10

0,00 0,00

0,00 33 175,10

razem: 0,00 302 279,40

0,00 262 000,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 302 279,40

0,00 262 000,00

Ogółem: 35 998 881,48 36 301 160,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 262 000,00

majątkowe

majątkowe 11 603 222,58 11 603 222,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 24 395 658,90 24 697 938,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 262 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 33 175,10

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

51 500,00 55 900,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 39 175,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 108 049,00 112 449,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 531,89 6 236,19

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 529 049,00 1 566 624,10

Pozostała działalność 248 406,89 251 111,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 593 586,89 596 291,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 217 460,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 44 540,00

Pozostała działalność 35 000,00 297 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 262 000,00

bieżące

Administracja publiczna 90 196,00 352 196,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 262 000,00

Zał. Nr. 1 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr IV/21/2024 z dnia 29 lipca 2024r.

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9739



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 516 516,41 456 717,41 456 717,41 3 760,48 452 956,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 059 799,00 14 059 799,00 0,00 0,00

-55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 461 516,41 456 717,41 456 717,41 3 760,48 452 956,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 004 799,00 14 004 799,00 0,00 0,00

14 430 201,00 450 201,00 450 201,00 0,00 450 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 980 000,00 13 980 000,00 0,00 0,00

-55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 375 201,00 450 201,00 450 201,00 0,00 450 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 925 000,00 13 925 000,00 0,00 0,00

3 364 337,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 364 337,42 3 364 337,42 0,00 0,00

-55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 309 337,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 309 337,42 3 309 337,42 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 731 359,73 3 731 359,73 3 501 359,73 2 788 624,88 712 734,85 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

3 993 359,73 3 871 359,73 3 501 359,73 2 788 624,88 712 734,85 0,00 230 000,00 140 000,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

342 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 140 000,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 390,00 27 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 390,00 27 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 610,00 5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 610,00 5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zał. Nr. 2 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr IV/21/2024 z dnia 29 lipca 2024r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 122 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 122 000,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 122 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 122 000,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9739



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 290,00 52 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 290,00 52 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 710,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 710,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 520,00 36 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 520,00 36 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 480,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 480,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 260,00 101 260,00 0,00 0,00

101 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 260,00 101 260,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 740,00 20 740,00 0,00 0,00

20 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 740,00 20 740,00 0,00 0,00

1 841 253,89 1 841 253,89 1 307 861,25 947 843,35 360 017,90 10 626,00 522 766,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704,30 2 704,30 53,03 0,00 53,03 0,00 2 651,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 843 958,19 1 843 958,19 1 307 914,28 947 843,35 360 070,93 10 626,00 525 417,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 406,89 278 406,89 39 196,25 1 719,35 37 476,90 0,00 239 210,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704,30 2 704,30 53,03 0,00 53,03 0,00 2 651,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 111,19 281 111,19 39 249,28 1 719,35 37 529,93 0,00 241 861,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 210,64 239 210,64 0,00 0,00 0,00 0,00 239 210,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 651,27 2 651,27 0,00 0,00 0,00 0,00 2 651,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 861,91 241 861,91 0,00 0,00 0,00 0,00 241 861,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 918,60 36 918,60 36 918,60 0,00 36 918,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,03 53,03 53,03 0,00 53,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 971,63 36 971,63 36 971,63 0,00 36 971,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 498 781,80 2 467 624,83 2 467 624,83 101 000,00 2 366 624,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 156,97 1 031 156,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 575,10 87 575,10 87 575,10 4 400,00 83 175,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 586 356,90 2 555 199,93 2 555 199,93 105 400,00 2 449 799,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 156,97 1 031 156,97 0,00 0,00

1 434 885,83 1 434 885,83 1 434 885,83 78 000,00 1 356 885,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484 885,83 1 484 885,83 1 484 885,83 78 000,00 1 406 885,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 899,00 134 899,00 134 899,00 23 000,00 111 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 299,00 139 299,00 139 299,00 27 400,00 111 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 101 260,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 101 260,00

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 20 740,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 20 740,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9739



19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 583,62 3 583,62 3 583,62 3 583,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 783,62 22 783,62 22 783,62 22 783,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,61 689,61 689,61 689,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 989,61 3 989,61 3 989,61 3 989,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,77 126,77 126,77 126,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626,77 626,77 626,77 626,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 175,10 33 175,10 33 175,10 0,00 33 175,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 175,10 33 175,10 33 175,10 0,00 33 175,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 175,10 33 175,10 33 175,10 0,00 33 175,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 175,10 33 175,10 33 175,10 0,00 33 175,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 771 713,60 24 942 483,62 19 890 848,74 12 214 330,23 7 676 518,51 848 104,00 3 983 530,88 0,00 0,00 220 000,00 16 829 229,98 16 829 229,98 0,00 0,00

-55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

357 279,40 235 279,40 92 628,13 4 400,00 88 228,13 0,00 2 651,27 140 000,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

42 073 993,00 25 177 763,02 19 983 476,87 12 218 730,23 7 764 746,64 848 104,00 3 986 182,15 140 000,00 0,00 220 000,00 16 896 229,98 16 896 229,98 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90026

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 122 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 122 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9739



Zał. Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr IV/21/2024

z dnia 29 lipca 2024r.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050

Przebudowa przepustu drogowego na 

drodze gminnej w miejscowości 

Giednia

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

2 600 60016 6050

Przebudowa drogi transportu rolnego 

Budy Garlińskie - Garlino od km 

0+720,00 do km 1+220,00, etap II

515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 245 000,00 270 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

6067 50 630,00

6069 10 370,00

6067 24 900,00

6069 5 100,00

6067 8 300,00

6069 1 700,00

6067 17 430,00

6069 3 570,00

7 900 90015 6050
Montaż oświetlenia ulicznego na 

terenie sołectwa Nosarzewo Borowe
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

8 900 90015 6050
Montaż oświetlenia ulicznego na 

terenie sołectwa Trzcianka
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

9 900 90015 6050
Montaż oświetlenia na terenie gminy 

Szydłowo
575 700,00 575 700,00 0,00 0,00 115 140,00 460 560,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Lp. Dział Rozdz. Paragraf
Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

rok 2024

61 000,00

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty,pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezwrotne

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

3 750 75095

Zakup oprogramowania do beckupu 

danych i plików systemowych - Projekt 

grantowy "Cyberbezpieczny 

Samorząd" - szt. 2

61 000,00

4 750 75095

Zakup serwera wraz z licencją - Projekt 

grantowy "Cyberbezpieczny 

Samorząd" 

30 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

10 000,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00

5 750 75095

Zakup serwera do beckup wraz z 

dyskami - Projekt grantowy 

"Cyberbezpieczny Samorząd" 

10 000,00

0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

21 000,00 0,00 0,00 0,006 750 75095

Zakup urządzenia brzegowego UTM z 

konfiguracją - Projekt grantowy 

"Cyberbezpieczny Samorząd" 

21 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9739



10 900 90015 6050
Zakup i montaż lamp drogowych 

solarnych - sołectwo Dębsk
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

11 900 90015 6050
Zakup i montaż lamp drogowych 

solarnych - sołectwo Budy Garlińskie
16 018,38 16 018,38 0,00 0,00 16 018,38 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

12 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp drogowych 

solarnych - sołectwo Trzcianka 

Kolonia

21 948,58 21 948,58 0,00 0,00 21 948,58 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

13 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp drogowych 

solarnych i oświetleniowych - 

sołectwo Nowa Sławogóra

21 048,72 21 048,72 0,00 0,00 21 048,72 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

14 900 90015 6050

Montaż oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Szydłowo (Kluszewo, 

Giednia, Pawłowo, Nosarzewo Polne)

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

15 900 90095 6050

Zagospodarowanie terenu w 

miejscowości Pawłowo - zakup i 

montaż altany z wyposażeniem - 

sołectwo Pawłowo

22 084,91 22 084,91 0,00 0,00 22 084,91 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

16 900 90095 6050

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w miejscowości 

Szydłowo - sołectwo Szydłowo

52 163,30 52 163,30 0,00 0,00 52 163,30 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

17 921 92109 6050

Organizacja miejsca spotkań - budowa 

budynku drewnianego - sołectwo 

Tyszki Bregendy

17 040,83 17 040,83 0,00 0,00 17 040,83 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

18 900 90095 6050

Zagospodarowanie terenu w 

miejscowości Nosarzewo Borowe - 

zakup altany z wyposażeniem - 

sołectwo Nosarzewo Borowe

24 266,13 24 266,13 0,00 0,00 24 266,13 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

19 900 90095 6050
Modernizacja altany w sołectwie 

Młodynin - sołectwo Młodynin
17 926,95 17 926,95 0,00 0,00 17 926,95 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

20 921 92109 6050

Montaż ogrzewania w świetlicy w 

Piegłowie Wsi - sołectwo Piegłowo 

Kolonia (przedsięwzięcie realizowane 

wspólnie Sołectwo Piegłowo Kolonia + 

Sołectwo Piegłowo Wieś)

6 631,85 6 631,85 0,00 0,00 6 631,85 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

21 921 92109 6050

Montaż ogrzewania w świetlicy w 

Piegłowie Wsi - sołectwo Piegłowo 

Wieś (przedsięwzięcie realizowane 

wspólnie Sołectwo Piegłowo Kolonia + 

Sołectwo Piegłowo Wieś); Zakup drzwi 

wejściowych do świetlicy wiejskiej w 

Piegłowie Wsi

19 971,85 19 971,85 0,00 0,00 19 971,85 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

22 921 92109 6050
Ogranizacja miejsca spotkań - zakup 

kontenerów - sołectwo Krzywonoś
24 470,62 24 470,62 0,00 0,00 24 470,62 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

23 921 92109 6050
Budowa ogrodzenia przy świetlicy w 

Dębsku - sołectwo Dębsk
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9739



24 921 92109 6050

Zakup i montaż klimatyzacji na 

świetlicy w Szydłowie - sołectwo 

Szydłowo

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

25 921 92109 6050

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy w Sławogórze Starej - 

sołectwo Sławogóra Stara

22 902,87 22 902,87 0,00 0,00 22 902,87 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

26 921 92109 6050

Budowa ogrodzenia przy świetlicy w 

Giedni wraz z zagospodarowanie 

terenu - sołectwo Giednia

23 993,48 23 993,48 0,00 0,00 23 993,48 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

27 926 92695 6050

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w miejscowości 

Marianowo - sołectwo Marianowo

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

28 921 92109 6050

Zakup i montaż klimatyzacji na 

świetlicy w Nosarzewie Polnym - 

sołectwo Nosarzewo Polne

24 197,97 24 197,97 0,00 0,00 24 197,97 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

29 926 92695 6050

Zagospodarowaie terenu 

rekreacyjnego w miejscowości Nowe 

Nosarzewo - sołectwo Nowe 

Nosarzewo

20 108,17 20 108,17 0,00 0,00 20 108,17 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

30 926 92695 6050
Budowa placu zabaw w miejscowości 

Szydłówek - sołectwo Szydłówek
39 057,57 39 057,57 0,00 0,00 39 057,57 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

31 926 92695 6050

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w miejscowości Wola 

Dębska - sołectwo Wola Dębska

18 540,42 18 540,42 0,00 0,00 18 540,42 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

32 926 92695 6050

Budowa ogrodzenia placu zabaw w 

sołectwie Trzcianka - sołectwo 

Trzcianka

19 358,38 19 358,38 0,00 0,00 19 358,38 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

33 926 92695 6050
Budowa ogrodzenia placu zabaw w 

sołectwie Garlino - sołectwo Garlino
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

1 836 430,98 1 836 430,98 0,00 0,00 953 870,98 760 560,00 122 000,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)od wojewody,MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
 D. Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9739


	UCHWAŁA NR IV/21/2024 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-10-10T11:19:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




